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POWERLIFTING GRAND PRIX 2016 

(PWL GP 2016)
Federace českého silového trojboje (FČST) ve spolupráci s jednotlivými pořadateli zařazených mistrovských a pohárových soutěží pořádá seriál Powerlifting GP 2016. 

1. Základní ustanovení:

1.1. PWL GP je složena ze seriálů jednotlivých soutěží, které mohou být i OPEN (to je otevřené i pro nečleny federace).

1.2. V PWL GP však budou hodnoceni pouze členové FČST. 
1.3. Odpovědnost za průběh a organizaci PWL GP přebírá výbor FČST.
2. PWL GP 2015 sestává z následujících soutěží: 
	
	Název Soutěže
	Termín
	Místo
	Pořadatel
	Poznámka

	1.
	Mezinárodní MČSR v silovém trojboji
	8. - 10. 4.
	Púchov
	SAST (Slovensko)
	

	2.
	Mezinárodní MČSR v Bench Pressu
	30.4.
	Semily
	Powerlifting Animals Semily
	Open

	3.
	ME GPC v silovém trojboji, mrtvém tahu a benchpressu.
	5. – 11.6.
	Rovaninemi
	GPC Finska
	

	4.
	Varnsdorfský pohár v mrtvém tahu
	25.6.
	Varnsdorf
	OST Varnsdorf
	Open

	5.
	Krkonošský pohár ve dřepu
	16.7.
	Trutnov
	Powerlifting Trutnov
	Open

	6.
	Volyňská mrtvola
	6.8.
	Volyně
	Xxtreme Praha
	Open

	7.
	BP & D CUP Vrchlabí (zatím se rozhoduje o realizaci)
	konec srpna
	Vrchlabí
	Powerlifting Vrchlabí
	Open

	8.
	Karpatský pohár
	říjen
	Lodz
	GPC Polska
	

	9.
	Otevřené MČR v mrtvém tahu
	12.11.
	Podivín
	Sokol Podivín
	Open


Hodnocené disciplíny.

Do PWL GP se započítávají výsledky z výše uvedených soutěží v následujících disciplínách:

- Trojboj

- Bench Press

- Mrtvý tah

- Dřep

Propozice a přesné termíny konání samostatných soutěží budou s předstihem uveřejněny na stránkách FČST a internetové síti.  O pořádání BD & D CUP ve Vrchlabí se ještě rozhoduje.
3.  Hodnocení PWL GP 2015
3.1. Konečné pořadí bude určeno na základě počtu získaných bodů za jednotlivá umístění,
       která závodník dosáhne v zařazených soutěžích.

3.2. Do hodnocení se započítávají 3 nejlepší umístění dosažená na zařazených  

       soutěžích. 
3.3. Do hodnocení se započítávají umístění z jednotlivých disciplín (mrtvý tah, Bench 
       Press, dřep a trojboj).
3.5. Vyhlašováno je absolutní pořadí podle součtu dosažených bodů z absolutních pořadí 
        jednotlivých soutěží a to zvlášť pro RAW a Equipment. První 3 závodníci v RAW a  

        Equip budou oceněni poháry. 

3.7. Určení pořadí 

	Kategorie
	Stanovení pořadí

	Absolutka
	Přepočet podle Reschelu


3.8. Bodování za jednotlivá umístění:
	Místo
	Počet bodů

	10
	1

	9
	2

	8
	3

	7
	4

	6
	5

	5
	6

	4
	7

	3
	8

	2
	10

	1
	13


3.9. Rozhodnutí o umístění
a) Vítězí závodník s nejvyšším dosaženým počtem bodů.
b) V případě rovnosti bodů zvítězí závodník s vyšším počtem lepších umístění.
c) V případě rovnosti podle odrážek a) a b) zvítězí závodník s vyšším počtem bodů při započtení 4. soutěže. Pokud i pak je stejný počet bodů započte se 5. soutěž atd. 

d) V případě rovnosti podle odrážek a) – c) rozhodne o lepším umístění vyšší počet lpších umístění ze všech soutěží zahrnutých do PWL GP

e) V případě rovnosti podle odrážek a) – d) rozhodne los.
4. Organizování zařazených soutěží
4.1. Jednotlivé zařazené soutěže jsou zcela samostatné a míra jejich propojení na

       spolupořadatele PWL GP či příslušnosti k některé asociaci je věcí rozhodnutí jejich 

        pořadatele.

4.2. Organizování jednotlivých zařazených soutěží je plně v odpovědnosti a rozhodnutí 
       příslušných pořadatelů.
4.3. O zařazení soutěže do PWL GP rozhoduje výbor FČST.

4.4. Pořadatel soutěže musí dát souhlas se zařazením soutěže do seriálu PWL GP 2015. 

       (výjimku tvoří soutěže pořádané v zahraničí).
4.5. Rozdělení do váhových kategorií je na rozhodnutí příslušného pořadatele soutěže.
4.6. Způsob určení pořadí v jednotlivých kategoriích stanoví pořadatel soutěže. Pro 
       vyhodnocení do PWL GP však budou pořadí v kategoriích přepočteny podle 
       stanoveného klíče (viz. výše bod. 3.7.). 

5. Vyhlášení výsledků PWL GP
5.1. Vyhlášení GP bude provedeno v následujícím roce na předem oznámené soutěži  

       FČST. 
5.2. Aktuální informace o průběhu a výsledcích GP budou během roku prezentovány na 

       internetových sítích. Informace budou k dispozici On-line.
7. Financování PWL GP

7.1.  Financování jednotlivých soutěží zařazených do PWL GP je věcí příslušného

        pořadatele.

7.2.  Organizace PWL GP a ceny pro vítěze PWL GP budou hrazeny ze zdrojů FČST. 
8. Informace 
         8.1. Informace o organizaci PWL GP 2016:



Libor Hurdálek: l.hurdalek@volny.cz


Jan Vojtěchovský:  j.vojtechovsky@stavo.cz
         8.2. Informace o zařazených soutěžích:



Příslušní pořadatelé soutěží
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